
je řada vysoce výkonných vodotěsných výrobků firmy 
Geox vyvinuta a patentována firmou Geox. Revoluční 
pojetí ochrany boty proti vodě při zachování plné 
prodyšnosti. 
 
Speciální prodyšná a nepromokavá membrána se 
používá nejen v podešvi, ale pro celou botu. 
 
Mikroporézní membrána těsně přiléhá k nártové části 
boty a vnitřní straně podrážky, která je rovněž 
prodyšná. Tato membrána brání pronikání venkovní 
vlhkosti do boty a umožňuje vypařování vnitřní vlhkosti 
ven. Nohy jsou vždy teplé, suché a větrané přirozeným 
způsobem. 
 
Všechny produkty s označením AMPHIBIOX jsou 
zhotoveny za přísné kontroly materiálů a pod 
konstruktivním dohledem firmy Geox, prováděním 
většího počtu zkoušek a vyhodnocování v průběhu 
celého procesu, od návrhu až po výrobu. 


